



UTAEM e-bülten

SAYI 15

EYLÜL 2018

Entegre Proje Toplantıları

“Türkiye’de Çiftçilerin Toprak Analizine Dayalı Gübre Kullanım Davranışlarının Değerlendirilmesi ve Toprak Analiz Desteğine Esas Önerilerin Geliştirilmesi” Ülkesel Proje Toplantısı 3 Mayıs 2018 tarihinde UTAEM’de gerçekleştirilmiştir.

2018 yılında başlayan ve UTAEM tarafından yürütülen projenin toplantısına TAGEM Tarımsal Ekonomi ve Proje Yönetimi Daire Başkanlığından, çeşitli araştırma enstitülerinden ve Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğünden uzman ve araştırmacılar ile Ege Üniversitesi ve Adnan Menderes Üniversitesi Tarım



Ekonomisi Bölümünden öğretim üyeleri olmak üzere toplam 16 kişi katılmıştır.

“Türkiye’de Kiraz Üretimi ve Pazarlamasında Rekabet Gücünün Araştırılması” Ülkesel Proje Toplantısı 3 Mayıs 2018 tarihinde UTAEM’de gerçekleştirilmiştir.

2018 yılında başlayan ve UTAEM tarafından yürütülen proje toplantısına TAGEM Tarımsal Ekonomi ve Proje Yönetimi Daire Başkanlığından ve çeşitli araştırma enstitülerinden araştırmacılar ile Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümünden öğretim üyeleri olmak üzere toplam 13 kişi katılmıştır.

“Hayvancılık Desteklerinin Besi Sığırcılığı İşletmeleri Üzerindeki Etkileri” Ülkesel Proje Toplantısı 4 Mayıs 2018 tarihinde UTAEM’de gerçekleştirilmiştir.

Proje toplantısına TAGEM Tarımsal Ekonomi ve Proje Yönetimi Daire Başkanı, çeşitli araştırma enstitülerinden, Et ve Süt Kurumundan ve Hayvancılık Genel Müdürlüğünden uzman ve araştırmacılar ile Ege Üniversitesi ve Gazi Osmanpaşa Üniversitesi Tarım Ekonomisi Bölümünden öğretim üyeleri olmak üzere toplam 19 kişi katılmıştır.



Yüzeyaltı Damla Sulama Sisteminin Pamuk ve Mısırdaki Kullanımının Yayımı Projesi Tarla Günü

UTAEM’de yürütülen Yüzeyaltı Damla Sulama Sisteminin Pamuk ve Mısırdaki Kullanımının Yayımı Projesi kapsamında 5 Temmuz 2018 tarihinde UTAEM’de Tarla Günü gerçekleştirilmiştir.

Programa Menemen Ziraat Odası Yönetim Kurulu üyeleri, Gıda Tarım ve Hayvancılık Menemen İlçe Müdürlüğü teknik personelleri ve çiftçilerden oluşan 25 kişi katılmıştır. Program kapsamında UTAEM’de konu ile ilgili yürütülen çalışmalar yerinde incelenerek bilgiler verilmiştir.



Çoklu Değişkenlerle Projeksiyon Oluşturmaya Yönelik İleri İstatistik Eğitimi

TAGEM ve Strateji Geliştirme Başkanlığının (SGB) organize ettiği "Çoklu Değişkenlerle Projeksiyon Oluşturmaya Yönelik İleri İstatistik Eğitimi" 19-23 Haziran 2018 tarihleri arasında UTAEM’de gerçekleştirilmiştir.

Tarım ürünleri ve tarımın alt sektörlerine yönelik gelecek eğilimlerin ortaya konulması çalışmalarında yön vermesi amacıyla düzenlenen eğitime SGB ve Tarımsal Ekonomi ve Proje Yönetimi Daire Başkanlığı’ndan 22 tarım ekonomisti katılım sağlamıştır.



5. Uluslararası Gıda Güvenilirliği ve Katkı Maddeleri Eğitimi



UTAEM’de 25-29 Haziran 2018 tarihleri arasında “5.Uluslararası Gıda Güvenilirliği ve Gıda Katkı Maddeleri” eğitimi düzenlenmiştir. Eğitime Sudan, Pakistan, Irak, Mısır ve İran’dan toplam 14 kişi katılmıştır.

Eğitim boyunca çeşitli üniversitelerden öğretim üyeleri süt endüstrisinde gıda güvenliği, gıda bulaşanları, gıda güvenliğinin sağlanmasında kullanılan yönetim sistemleri, et ve et ürünlerinde kullanılan katkı maddeleri ve kullanım amaçları, tarım ve gıda üretim ve pazarlanmasında etik, pazarlamada yeni gıda ürünü geliştirme ve inovasyon, gıda güvenliği ve akıllı uygulamalar konularında dersler vermişlerdir. Eğitim kapsamında, Tire Süt Kooperatifi’ne bir teknik gezi düzenlenmiştir. Tire Süt Kooperatifi Başkanı tarafından kooperatifin tarihçesi, görev ve sorumluluk alanları hakkında bir sunum yapılmış ve katılımcılara et ve süt üretiminde tabii oldukları standartlar, kullandıkları araç ve gereçler ile uyguladıkları metotlar hakkında bilgi verilmiştir.

9. Uluslararası Toprak ve Su Kaynaklarının Sürdürülebilir Yönetimi Eğitimi

9. Uluslararası Toprak ve Su Kaynaklarının Sürdürülebilir Yönetimi Eğitimi 09-20 Temmuz 2018 tarihleri arasında İran, Sudan, Tunus, Hindistan ve Bulgaristan’dan gelen 9 katılımcı ile UTAEM’de gerçekleşmiştir.

Eğitim boyunca Ege Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Konya Toprak Su ve Çölleşme ile Mücadele Araştırma İstasyonu Müdürlüğü, Dicle Üniversitesi, Çukurova Üniversitesi, Süleyman Demirel Üniversitesi, Atatürk Üniversitesi, Selçuk Üniversitesi, Toprak Gübre ve Su Kaynakları Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ve UTAEM’den uzmanlar dersler vermişlerdir.

Program çerçevesinde toplamda iki adet teknik gezi düzenlenmiştir. Katılımcılar ilk hafta Menemen Sol Sahil Sulama Birliği ve Emirâlem Regülatörünü ziyaret etmişlerdir. İkinci hafta ise DSİ Seferihisar Ürkmez Sulaması Tesislerine bir ziyaret düzenlenmiştir. Ayrıca hafta sonu katılımcılar için Efes Antik Kenti’ne, Şirince Köyü’ne ve Foça’ya turistik bir gezi düzenlenmiştir.



HAKKIMIZDA...

Tarım ve Orman Bakanlığı, Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü bünyesinde yer alan UTAEM; tarımsal üretimde verimliliğin artırılması, doğal kaynakların korunması ve sürdürülebilir kullanımına yönelik ulusal/uluslararası düzeyde araştırma yapmak ve kamu, özel sektör, meslek kuruluşları, sivil toplum örgütlerinin ihtiyaçlarına göre ulusal/uluslararası eğitim, çalıştay, seminer vb. etkinlikler düzenleme konularında görevini titizlikle yerine getirmektedir. UTAEM kendi program ve projeleri yanı sıra ulusal/uluslararası kurum ve kuruluşlardan araştırma ve eğitim konularında gelen talepler doğrultusunda etkinlikler gerçekleştirmektedir. Merkezimiz Türkiye’de tarımsal alanda gerçekleştirilen çalışmaların, deneyim ve bilgi birikiminin uluslararası platformda paylaşımını kendine ilke edinmiş olup, bu anlamda öncü kuruluşlardandır.

İLETİŞİM

Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü

Camikebir Mahallesi, Çavuş Yolu Sokak, No: 9

35660 Menemen – İZMİR / TÜRKİYE



+90 232 831 10 52



+90 232 831 10 51



izmirutaem@tarimorman.gov.tr



[arastirma.tarimorman.gov.tr/izmirutaem](http://www.arastirma.tarimorman.gov.tr/izmirutaem)